
UCHWAŁA NR RG - XXVIII / 352 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka – Nowiny na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016 r.,  poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sitkówka - Nowiny Nr RG-XXV/295/16 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 58 124,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 58 124,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej "Dotacje celowe w 2017 roku" otrzymuje nowe brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r." otrzymuje nowe 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej "Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 

budżetowych na 2017 r." otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się przeniesienia planowych dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

7. Dokonuje się przeniesienia planowych wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: B7BC9D27-4147-4551-A841-36E3A5AB0FB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RG - XXVIII / 352 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 marca 2017 r.

Id: B7BC9D27-4147-4551-A841-36E3A5AB0FB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RG - XXVIII / 352 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 marca 2017 r.

Id: B7BC9D27-4147-4551-A841-36E3A5AB0FB1. Podpisany Strona 1



Id: B7BC9D27-4147-4551-A841-36E3A5AB0FB1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RG - XXVIII / 352 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 marca 2017 r.

Id: B7BC9D27-4147-4551-A841-36E3A5AB0FB1. Podpisany Strona 1



Id: B7BC9D27-4147-4551-A841-36E3A5AB0FB1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr RG - XXVIII / 352 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 marca 2017 r.

Id: B7BC9D27-4147-4551-A841-36E3A5AB0FB1. Podpisany Strona 1



Id: B7BC9D27-4147-4551-A841-36E3A5AB0FB1. Podpisany Strona 2



Id: B7BC9D27-4147-4551-A841-36E3A5AB0FB1. Podpisany Strona 3



Id: B7BC9D27-4147-4551-A841-36E3A5AB0FB1. Podpisany Strona 4



Id: B7BC9D27-4147-4551-A841-36E3A5AB0FB1. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr RG - XXVIII / 352 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2017 r.

Przychody Koszty

w tym: dotacja

z budżetu
w tym: 

przedmiot

owa

L

p

.

Wyszczególnie

nie
Dział

Rozdz

iał

Stan 

środków 

obrotowy

ch na 

początek 

roku

ogółem

§ kwota 

na 

pierwsze 

wyposaż

enie

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków UE

celowa na 

inwestycje

ogółem

wpł

ata 

do 

bu

dże

tu

wydatki 

majątkow

e

Stan 

środków 

obrotowy

ch na 

koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.

 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej

700 70001 54 319,00 3 470 500,00 2650 867 140,00 0,00 0,00 145 000,00 3 646 644,00 0,00 145 000,00 121 825,00

Ogółem 700 70001 54 319,00 3 470 500,00 2650 867 140,00 0,00 0,00 145 000,00 3 646 644,00 0,00 145 000,00 121 825,00

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zofia Duchniak

Id: B7BC9D27-4147-4551-A841-36E3A5AB0FB1. Podpisany Strona 1


